MANUALE D’INSTALLAZIONE VERSIONE ELETTRICO
2
MAARMO SRL | sede legale Viale della Vittoria 214  Vittorio Veneto (TV), sede atelier Via Cadore  20 33083 Villotta di Chions (PN) | +39 0422 1833762 | info@maarmo.com |
maarmo.it
INDICE
1. INFORMAZIONI GENERALI ......................................................................................................................... 3
1.1 Informazioni sul prodotto ..................................................................................................................... 3
1.2 Avvertenze generali ............................................................................................................................... 4

SRL
I termini di garanzia decadono se il prodotto ha subito manomissioni, danneggiamenti, o non
sia nello stato in cui alla consegna.
Per la validità della garanzia l’installazione deve essere eseguita in conformità delle leggi e
delle norme in vigore nel paese.
4.1 Assistenza Tecnica
Per assistenza tecnica è necessario rivolgersi al proprio installatore o distributore.
18
MAARMO SRL | sede legale Viale della Vittoria 214  Vittorio Veneto (TV), sede atelier Via Cadore  20 33083 Villotta di Chions (PN) | +39 0422 1833762 | info@maarmo.com |
maarmo.it
5. IT DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'
MAARMO S.R.L. Viale della Vittoria 214  - 31029 Vittorio Veneto (TV) Italy dichiara sotto la propria
responsabilità che i pannelli  radianti elettrici per il riscaldamento modello:
MAE0310, MAE0318, MAE0508, MAE0511, MAE0515, MAE0518, MAE0805, MAE0611, MAE0416
prodotti da MAARMO srl, sono costruiti in conformità alle direttive europee:
Direttiva 2014/35/UE (LVD) del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 2014,
concernente l'armonizzazione delle legislazioni degli Stati membri relative alla messa a
disposizione sul mercato del materiale elettrico destinato a essere adoperato entro taluni limiti di
tensione:
Direttiva 2014/30/UE (EMC) del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 2014,
concernente l'armonizzazione delle legislazioni degli Stati membri relative alla compatibilità
elettromagnetica (rifusione);
Direttiva 2014/53/UE (RED) del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 16 aprile 2014,
concernente l'armonizzazione delle legislazioni degli Stati membri relative alla messa a
disposizione sul mercato di apparecchiature radio e che abroga la direttiva 1999/5/CE;
Direttiva 2011/65/UE (RoHS) del Parlamento Europeo e del Consiglio, dell'8 giugno 2011, sulla
restrizione dell'uso di determinate sostanze pericolose nelle apparecchiature elettriche ed
elettroniche;
Direttiva delegata 2015/863/UE della Commissione, del 31 marzo 2015, recante modifica
dell'allegato Il della direttiva 2011/65/UE del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto
riguarda l'elenco delle sostanze con restrizioni d'uso;
Direttiva 2009/125/CE (ErP) del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 21 ottobre 2009, relativa
all'istituzione di un quadro per l'elaborazione di specifiche per la progettazione ecocompatibile dei